
       
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Школа № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ № 54) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 05.10.2023                               № 217.1 -АХВ      

                       

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом от 12.11.2021                             

№ 292.3-АХВ "Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и начале 

реализации проекта" в 2023-2024 учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

 

Подзорова Ольга Викторовна, учитель технологии, (наставник) – Антропова Ксения 

Александровна, учитель технологии, (наставляемый); 

 

Бологан Наталья Владимировна, учитель физической культуры (наставник) – Сергеев 

Дмитрий Сергеевич, учитель физической культуры (наставляемый) 

 

2. Пацановской Светлане Владимировне, заместителю директора по УР,  

✓ поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

✓ отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

✓ отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                          О.П. Никитина 

 

 

 

 

 
 


		2023-11-13T10:51:57+0300
	Никитина Ольга Петровна




